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NJOFTIM

Pér shtyrje té afatit té TESTIMIT me shkrim pér procedurén e konkurrimit pér pozitén
Zyrtar Administrativ me nr. ref: KP 01-2023, si dhe KP 02-2023

Sektori i Burimeve Njerézore njofton t€ gjithé kandidatét pér konkursin pér pozitén: Zyrtar
Administrativ KP-01-2023 (58 pozita) dhe Zyrtar Administrativ KP-02-2023 (142 pozita),
se TESTI ME SHKRIM pér shkak té afatit t& ankesave té verifikimit paraprak té numrit shumé
té madh té dokumentacionit t& aplikacioneve, si dhe kohés sé domosdoshme gé na nevoijitet
pér tu pérgatitur né ményré sa mé té miré pér mbarévaijtjen e kétij testi me shkrim, ky test me
shkrim éshté shtyré me datén 01.10.2023.

Testi pra per konkurset e lartcekura do té mbahet t& Dielén me 01.10.2023, ndérsa koha pér
secilin kandidat dhe vendi i mbajtjes se testit neper shkolla nuk ndryshon dhe mbetet i njéjté

sikurse né njoftimet e méhershme.

Ju faleminderit,
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